UMUNE DI STIMIGLIANC

UBBLN;AT@ ALL' ALRO ;i\' LINE
)ALQSE?,&A[AQ)

COMUNE DI'STIMIGL TAKO
Provincia di Rieti

DETERMINAZIONE N. 66
DEL 24.03.2017

]

OGGETTO: INIPEGNO E LIQUI])AZIONE DI SPESA PER INDENNITA’ DI
RESIDENZA FARMACIA RURALE il

Proposta di impegno fmmuiata da

I~ AREA AMMINISTRATIVA X

I

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; : S

Vista la legge n. 127/97, o Y
Vista la legge n. 191/98; S
Visto il Decreto sindacale n. 03/2017,;

H DR
%, 11

b ooSE

o .
Ricordato che nel teiritoric del Comune di Stimi gl%ano % aperta una sede farmac{—;mtica il cui titolare

risulta essere il dr. Stagni Alessandro; - -4
Vista la nota prot n. 1323 dél’18imarzo 2047 con cui,veniva fatta 1lch1esta pet la corresponsione
della quota di indennita di residenzd’ ‘farmacista xuraﬁs per I'anno 2017;
Vlsta la legge n. 221 del 08.03: 1968; ]
ista la leggr n. 40 del 05103.1973; ‘
Vista la legge regionale n. 58; ﬂel 20.08.1979
Considerato che la sede farmaceutica in parola presenta i requisiti per I’ottenimento dell’indennita
di residenza



Ritenuto di poter

1)

2)
3

4)

concedere tale indennita netla misura di € 80,00

DETERMINA

Di riconoscere al dr. Stagni Alessandro I’indennita di residenza di farmacia rurale
per I’anno 2017, nella misura di € 80,00 di competenza del Comune sede della
farmacia; fiui
Di impegnare la spesa di €80, 00 al cap. 288831 del bilancio di previsione 2017,
Di liquidare al dr. Stagni Alessandro la somma di € 80,00, per le motivazioni in
premessa esposte;

Di dare atto che la presente  determinazione diverrd esecutiva ad avvenuta
apposizione del visto di copertura {inanziaria da parte del Responsabile del servizio
ec. Finanziario

i

Visto, per I’attestazione di copertura finanziaria espresso ai sensi dell'art. 153 del TUEL n. 267 del
18.08.2000 ¢ la relativa attestazione di copertura finanziaria.

Gli impegni di spesa sono stati regolarmente fegistrati sui seguenti capitoli del B.C.E.

o B

. 17

IL RESPONS
(dott. Brignol




COMUNE D1 ST TANG
FRoT e, A9

Afla o LD I
11.0.C. FARMACEUTICA TERRITORIALE DEL “lgaﬁgir?rgﬂ“[
Azienda U8 L. Rieti

Via del Terminillo 42

02100 Rieti

Al Sig. Sindaco del Comune di Stimigliano
Dott. Franco Gilardi

Oggetio: Indennitd di residenza biennio 2017-2018.

1l sottoscritto Dott. Alessandro Stagni nato a Roma il 13/09/1977, titolare della farmacia
rurale di Stimigliano e ivi residente in Via Lambruschina Sud 42, con la presente chiede che gli
venga concessa l'indennitd di residenza relativa al biennio 2013-2014, ai sensi e per gli effetti delle

‘Leggin. 221 dell'08/03/1968 ¢ n. 40 del 05/03/1973 e della Legge della Regione Lazio n. 58 del
20/08/1979 e successive modifiche e integrazioni.

Stimigliano, 7 marzo 2017.

Faiiacia Stagni Dott. Alegs liiee
02048 - Stimlgliane {(Ri)
Piva, 01035180577

RE - 03-1.067
4




